

Bindemittel

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und nicht über Zimmertemperatur lagern. Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Stärke, MILCHZUCKER, Maltodextrin, Reismehl, Stabilisator (Diphosphat), Palmöl, MILCHEIWEISS.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 1000.00 Gramm, Bruttogewicht 1.108 Kilogramm

Kontakt: Name: Unilever Food Solutions, Unilever Austria GmbH; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1500 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	360 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	1.5 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	83 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	30 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0.8 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	2.8 Gramm	